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Ente da Federação: Prefeitura Municipal de Louveira 
CNP]: 46.363.933/0001-44  

Eta  aOl 
os o  rite  

RUA CATHARINA CALSSAVARA CALDANA - 451 
VILA CALDANA 
LEITÃO 
13290-000 
019 38789700 

revidenciasocial©Iouveira .spqov.br 

Endereço 
Complemento 
Bairro 
CEP 
Telefone  
E-mail  

Nome 
Cargo 

Complemento do Cargo 
Data de Início da Gestão 
Telefone  
E-mail  

Nome 
CNP] 
Endereço 
Complemento 
Bairro 
CEP 
Telefone  
E-mail  

01/01/2021 
019 38789700 

revidenciasocial©Iouveira.sp, ov.br  

u runcos,  fl  

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE LOUVEIRA 
46363933/0002-25 
RUA CATHARINA CALSSAVARA CALDANA - 451 
VILA CALDANA 
LEITÃO 
13290-000 
019 38789700 

revidenciasocial©Iouveira.sp.gov.br  

Nome 
Cargo 
Complemento do Cargo 
Data de Início da Gestão 
Teietone  
E-mail  

05/01/2021 
019 38789700 

revidenciasocial©Iouveira.s 	ov.br  

JUNHO 

Civis 
Ativos 
Inativos 
Pensionistas 
Entes 

01/05/2022 
01/05/2022 
01/05/2022 
01/05/2022  

01/06/2022 
01/06/2022 
01/06/2022 
01/06/2022  

Índices aplicados sobre as bases de cálculo para as contribuições a cargo dos servidores e militares ativos e inativos, respectivos pensionistas e do ente público. No caso das alíquotas 
serem progressivas, deverá ser informada a mínima. 

8.199.792,88 
7.894.517,71 

287.496,43 
17.783,29 

8.548.744,17 
8.221.032,36 

309.927,93 
17.783,29 

• 

Prefeitura  Munici al de  
Secretaria de Administração 

Civis 
Do ente em relação aos serv ativos civis 
Da contribuição dos servidores ativos 
Da contribuição dos inativos civis 
Da contribuição dos pensionistas civis 



Prefeitura Municipal d: 
Secretaria de Administração 

• 

Civis 
Contribuição do ente relativa a remuneração 
dos serv civis 

Contribuição dos servidores civis ativos 

Contribuição dos servidores civis inativos 

Contribuição dos pensionistas civis 

-rota! Acurnulacio no 
período 

1.498.102,16 
1.105.232,48 

0,00 
0,00  

3.059.957,72 
2.256.177,01 

0,00 
0,00 

1.561.855,56 
1.150.944,53 

0,00 
0,00  

Contribuição da Ud Gestora relativa à 
remuneração dos servidores do RPPS 
Contribuição arrecadada diretamente pela 
Unidade Gestora 

Receitas de Aplicações de Recursos 
Recebimentos oriundos da compensação 
financeira 
Outras (Restituição de pagto efetuado a 
maior) 

Ganho/Perda com Investimentos 

Total de Receita Ganho/Perda 
Investimento 

5.435.71  
Total Acumuiaao no 

período 

5.740.941,94 

Civis 
Prdventos e pensões dos civis 

Despesas Administrativas 

Despesas com Aplicações de Recursos 
Pagamentos decorrentes da compensação 
financeira 

Outras Despesas (Especificar) 

restos a pagar 

Valores em R$ 1,00 
Total! Acumulado no 

período 

3.831.702,54 
106.464,25 

0,00 

0,00 
10.200,00 

Resultado da Diferença 
Total curnulad 

R$ 1351»  

MAIO 	 JUNHO 
Saldo financeiro do RPPS (disponibilidade de 
caixa 	aplicações) 

Remuneração dos servidores ativos 	 10.522.958,95 	 332,9!J 
t b» rvaçoes 

FOLHA DO ENTE DESTINTA DA UNIDADE GESTORA. O ENTE CONTRIBUI SOBRE A FOLHA DE INATIVOS. NA  BASE DE CÁLCULO DOS SERVIDORES ATIVOS FOI CONSIDERADO OS 

SERVIDORES ATIVOS MAIS OS SERVIDORES AFASTADOS QUE A CONTRIBUIÇÃO DOS AFASTADOS FOI RETIDA PELA UNIDADE GESTORA.  

hchimento do Demonstrativo - legal ou estatutário - e pela autencidade das informações prestadas  

ANDERSON  RICARDO FINAMORE 
019 38789700 
f 	 hotnnail,com 

Louveira, 22 de Julho de 2.022. 

ANDERSON  RICARDO FINAMORE 
Gestor do F.P.M.L 

GA CLÁUDIO APA  

CRC 

gIDO DE ALVARE 
C•çltador 

re89675/0-5-S SP 
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